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Kallos KJMN maska do wyboru!

Cena 18,34 zł

Numer katalogowy 47924054

Kod producenta Rodzaje

Opis produktu
Jeśli chcesz aby Twoje włosy były piękne i lśniące to dobrze trafiłeś.Profesjonalne maski do włosów firmy Kallos
sprawdzą się doskonale . Maski są bardzo wydajne. Każda z nich ma pojemność 1L.Do wyboru są następujące

rodzaje masek:

•BLUEBERRY
•OMEGA
•CHERRY

•MILK
•KERATIN

• COLOR
• SILK

• ALGAE
•BANAN

•ALOE

•MULTIVITAMIN

 •CAVIAR

Po dokonaniu zakupu prosimy o informację odnośnie rodzaju maski, który Państwo wybrali.MASKA COLOR

z lnem do włosów farbowanych

MASKA COLOR

Maska Kallos Color z olejkiem ziarna lnu i chroniącym kolor filtrem UV do włosów farbowanych, łamiących się i zniszczonych.
Dzięki zawartości odżywczych składników działających oleju ziarna lnu i chroniącego koloru filtra UV chroni włókna włosów

przed szkodliwym wpływem środowiska. Po zastosowaniu włosy na długo zachowają lśniący kolor, stają się jedwabiste,
miękkie w dotyku i łatwe do układania.

  MASKA SILK
z jedwabiem regenerująca włosy

Maska do włosów Kallos Silk z wyciągiem z oliwek i białka jedwabiu do suchych, martwych ( zniszczonych) włosów.
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Dzięki zawartości odżywczych składników działających olejku z oliwek i białka jedwabiu powoduje, że matowe i wyblakłe włosy
stają się błyszczące, jedwabiste i elastyczne. Nabierają życia, stają się miłe w dotyku, łatwiej się rozczesują.

  MASKA ALGAE 
z algami morskimi i oliwką z oliwek 

 

Kallos Algae to nawilżająca maska do włosów z ekstraktem z alg i olejem owlikowym. Kompleks z alg wnika w głąb włosa
nawilżając go od środka oraz odbudowuje jego strukturę. Olej oliwkow działa zmiękczająco, przywracając włosom jedwabistość

i elastyczność. Maska do włosów Kallos Algae sprawi, że włosy będą dogłębnie nawilżone i lśniące. 

  MASKA BANAN
z ekstraktem z banana i oliwką z oliwek 

Kallos Banana maska bananowa to wzmacniająca maska do włosów z witaminami A, B1, B2, B3, B5, B6, C i E, olejem
oliwkowym oraz esktraktem z banana. Bananowa maska do włosów Kallos Banana natychmiast witalizuje i nawilża włosy.

Kompleks tworzy warstwę ochronną na powierzchni włosa, sprawiając, że włosy są bardziej odporne na niekorzystny wpływ
środowiska.

  MASKA BLUEBERRY
Maska do włosów z ekstraktem z czarnej jagody i olejem z awokado

Maska z aktywnym składnikiem - ekstrakt z owoców czarnej jagody, który przenika do włosa nawilżając, odżywiając i
odbudowując zniszczone, martwe włosy. Maska ze względu na wysokie stężenie substancji czynnych i witamin natychmiast

odżywia i pielęgnuje suche i zniszczone farbowaniem włosy.
Olej z awokado głęboko odżywia włosy i skórę głowy. Włosy są zdrowe, elastyczne i lśniące.

  MASKA OMEGA
maska z kompleksem tłuszczów Omega-6 oraz olejem makadamia

Kallos maska regeneracyjna Omega z kwasami tłuszczowymi Omega-6 dla suchych, zniszczonych włosów bez połysku. Kwasy
tłuszczowe omega-6 są istotne dla zdrowia ludzkiego, ale organizm sam nie potrafi ich wytwarzać. Skóra może absorbować, a
następnie użyć kwasów tłuszczowych omega-6, dlatego są stosowane zewnętrznie na skórę. Pomagają stworzyć i wzmocnić

barierę ochronną skóry głowy.
Maska Kallos Omega zapobiega rogowaceniu oraz chroni skórę przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych.

Optymalizuje aktywność fizjologiczną skóry owłosionej.

  MASKA CHERRY
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Kondycjonująca maska do włosów z olejkiem z pestek czereśni
Kondycjonująca maska do włosów z olejem z pestek czereśni. Maska w kremie o delikatnej teksturze do mocno zniszczonych

włosów. Po zastosowaniu włosy staja się odżywione lśniące, aksamitne i miękkie.

  MASKA MILK
maska do włosów w kremie z ekstraktem proteiny mlecznej

 

Dzięki zawartości pielęgnującej proteiny mlecznej dogłębnie odżywia i nawilża całą strukturę włosów. Po zastosowaniu włosy
stają się jedwabiste, lśniące i łatwe w układaniu.

  MASKA KERATIN
maska keratynowa z proteinami mleka i keratyny

 

Maska restrukturyzująca z keratyną. Sprawia, że włosy stają się jedwabiste w dotyku, błyszczące, łatwe do uczesania i mocne.
Odżywia i wzmacnia włosy po zabiegach fryzjerskich i farbowaniu. Sprawia, że cienkie włosy stają się mocniejsze i nie plączą

się. 

MASKA ALOESOWA ALOE VERA
Nawilżająca i regenerująca maska z aloesem do suchych i łamiących się włosów.

Natychmiast nawilża i odżywia strukturę suchych, łamiących się włokien włosów. Aktywne i bogate w witaminy i substancje
mineralne czynne składniki ekstraktu Aloe Vera pobudzają porost włosów oraz wyczarowują jedwabiste, lśniące, bujne i łatwe

do uczesania włosy.

MASKA MULTIVITAMIN

Energizująca maska do włosów zawierająca witaminy B3-, B5-, B6-, C i E oraz ekstrakty Gisenga, Pomarańczy, Cytryny i olej

Avokado. Zawartość aktywnych składników chroni i odnawia wyblakłe, osłabione i uszkodzone włókna włosów. Odżywia,

nawilża, rewitalizuje włosy i stymuluje ich porost.
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MASKA CAVIAR

Kawior jest jednym z najbardziej wartościowych składników o działaniu rewitalizującym. Zawiera wysoko skoncentrowane

witaminy, składniki mineralne, lipidy i białko. Delikatnie czyści, a jednocześnie -za pomocą aktywnych składników-

odbudowuje i odnawia naturalną siłę włókien włosów. Nadaje im połysk i miękkość.

Aukcja dotyczy 1szt maski 1litr. Wybór należy podać w Formularzu Opcji Dostawy. Jeśli nie zostanei to
uczynione-wysyłamy losowy rodzaj.
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